2020年 2月 17日

各 位

 双日株式会社

一般人事の件

双日株式会社の一般人事につき、決定いたしましたのでお知らせいたします。

発令日 新 職 氏 名 継続職、（  ）内は旧職

3/1 アセットマネジメント部長 稲田 聡 （アセットマネジメント部）

4/1 リスク管理企画、リスク管理担当

本部長補佐

川村 和久 （食料・アグリビジネス、リテール・生

活産業、産業基盤・都市開発本部

担当コントローラー室長）

4/1 リスク管理部長 小田 人史 （双日プラネット㈱ 出向

常務執行役員）

4/1 食料・アグリビジネス、リテール・

生活産業、産業基盤・都市開発

本部担当コントローラー室長

大橋 真二 （リスク管理部長）

4/1 先端産業・軸受部長 北島 弘樹 （先端産業・軸受部）

4/1 電子材料・機能素材部長 長谷川 稔 （資源化学品部）

4/1 中東・アフリカ統括事務所長

兼 双日中東会社社長

兼 マスカット駐在員事務所長

兼 ルアンダ駐在員事務所長

兼 カサブランカ駐在員事務所長

片伊勢 昭人 （食品・リテール事業部）

4/1 双日フィリピン会社社長

兼 双日フィリピン・トレーディング

会社社長

辰巳 賢一 （先端産業・軸受部長）

4/1 双日プラネット㈱ 出向

常務執行役員

松岡 敏彦 （産業基盤・都市開発本部長補佐

兼 産業基盤・都市開発本部企画

業務室長）

5/1 双日米国会社ポートランド支店長 藤井 慎吾 （物資・ライフスタイル部）

【本件に関する問い合わせ】

双 日 株 式 会 社 広報部 03－6871－3404